DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “A ÁFRICA QUE HÁ NA
ESCOLA”: RESSIGNIFICANDO A LITERATURA AFRICANA PARA PROFESSORES E
ALUNOS de autoria de ALINE TICIANA DE ANDRADE DANTAS, JOÃO PAULO RIBEIRO
TAVARES, ROSEANE SANTOS DE MELO TAIRA, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33803

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33803